
 
Area dei Servizi Istituzionali 
Servizi Internazionali 
Ufficio Mobilità Internazionale 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Enrico Sartor 
outgoing.students@amm.units.it 

 

 

 

Oggetto: Procedura relativa al Programma Erasmus+ Studio a.a. 2023/2024 – 
Assegnazione delle sovvenzioni aggiuntive 

 

IL DIRETTORE DELL’AREA SERVIZI ISTITUZIONALI 

 

RICHIAMATO il Decreto Rettorale n. 161/2023 del 03/02/2023 di emanazione del Bando 
ERASMUS+ Studio a.a. 2023/2024 - ns. prot. N. 18992 del 03/02/2023; 

RICHIAMATO l’articolo 3 (Contributo finanziario) del Bando Erasmus+ Studio a.a. 
2023/2024 che stabilisce gli importi mensili differenziati in base al paese di 
destinazione da assegnare agli studenti risultati idonei a svolgere la mobilità; 

CONSIDERATO che viene sottoscritto un accordo finanziario Istituto/Studente nel quale 
viene stabilito il periodo previsto di mobilità sulla base della candidatura dello 
studente; 

CONSIDERATO che l’importo definitivo della borsa spettante è stato calcolato a 
conclusione della mobilità previa presentazione della documentazione di 
chiusura prevista dal Bando all’art. 8 (Adempimenti dei candidati selezionati); 

CONSIDERATO che viene erogato anche un contributo integrativo a coloro che si trovano 
ad affrontare ostacoli di natura economica che impediscono loro di godere di un 
accesso effettivo alle opportunità offerte dal programma Erasmus+. 

DECRETA 

 

art. 1 –  di assegnare come di seguito specificato i compensi agli studenti che risultano 
idonei a ricevere l'integrazione della borsa Erasmus.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Area dei Servizi Istituzionali 
Servizi Internazionali 
Ufficio Mobilità Internazionale 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Enrico Sartor 
outgoing.students@amm.units.it 

 

MATRICOLA IMPORTO BORSA 

GI0103881 1.233,00 €

GI0104068 1.183,00 €

GI0104419 1.183,00 €

SL0200236 1.200,00 €

SL0200260 1.108,00 €

SL0102240 875,00 €

SL0102237 1.142,00 €

SL1101089 1.225,00 €

SL0102411 1.150,00 €

SL1101084 1.167,00 €

SL0102249 1.183,00 €

SL1101081 1.250,00 €

SL0102257 1.092,00 €

SL0102262 1.250,00 €

SL0102268 1.250,00 €

SL0102370 833,00 €

SL0102438 1.100,00 €

SL1101061 1.225,00 €

SL1101114 1.050,00 €

SL0102294 1.183,00 €

SL0102273 1.200,00 €

SL0102344 1.242,00 €

SL0102373 1.083,00 €

SL0102288 1.250,00 €

SL0102366 1.183,00 €

LE0402329 900,00 €

SF1000149 1.183,00 €

SF0103147 1.167,00 €

SF0102868 1.167,00 €

LE6800155 1.350,00 €

IN1300315 1.052,00 €

IN1300316 1.059,00 €

SP0202866 1.158,00 €

Totale 37.876,00 €  

 

 



 
Area dei Servizi Istituzionali 
Servizi Internazionali 
Ufficio Mobilità Internazionale 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Enrico Sartor 
outgoing.students@amm.units.it 

 

 Il Direttore dell’Area Servizi Istituzionali 
                                                                                                  Dott. Enrico Sartor 

Firmato digitalmente da Enrico
Sartor
Data: 17.05.2024 15:05:53 CEST
Organizzazione: UNIVERSITA' DEGLI
STUDI DI TRIESTE/80013890324


